ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO Nº. 3754/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 279/2017

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às nove horas, na sala de

licitações da Prefeitura de Ubiratã, reuniu-se a Sra. Viviane Aparecida de Souza, nomeada

como Pregoeira pela Portaria nº 141/2017 e a Equipe de Apoio para dar início à sessão do

referido processo cujo objeto consiste Aquisição de pecas elétricas destinadas aos veículos da

frota municipal, julgando-se o critério de Menor Preço, por Item. No horário acima descrito e

com os envelopes protocolados dentro do horário previsto em edital, compareceram as

proponentes COMERCIAL IRMÃOS MESQUITA EIRELI ME,CNPJ Nº 79.714.606/0001-49 e

ULISSES MARCON ME, CNPJ Nº 76.308.394/0001-01. A fase protocolo encerrou-se às

09h14min. Procedeu-se à rubrica e exame dos documentos de credenciamento oferecidos

pelosrepresentantespresentes. No qual, foi verificado que todos os representantes cumpriram

as Clausulas Editalicias, sendo assim, todos os representantes foram devidamente

credenciados. Em sequência, foi rubricado pela Pregoeira, membros da Equipe de Apoio e

representantes credenciadas das proponentes os envelopes de proposta, a fim de constatar

que osmesmosencontravam-se indevassáveis, após a abertura dos envelopes e submissão das

propostas para rubrica e análise de todos os presentes, verificou-se que todas as atendiam

aos requisitos mínimos exigidos em edital. Em seguida, iniciou-se a fase de lances,

representada na tabela em anexo, a qual consta o valor das propostasdaslicitantes e os lances

por elas ofertados para cada item.As empresas classificadas em 1º lugar, tiveram os

oenvelopes de documentação rubricadopela Pregoeira, Equipe de Apoio e representantes

credenciadas presentes, o qual foi posteriormente aberto. Mediante abertura, a

documentação foi submetida à análise da Pregoeira, membros da Equipe de Apoio e

representantes presentes, verificando que as empresas apresentaram toda a documentação

de acordo com as condições estabelecidas na Instrumento Convocatorio. Consultado pela

Pregoeira sobre a intenção imediata e motivada de interpor recursos, não houve

manifestação expressa por parte das representantes credenciadas das licitantes. Sendo assim,

as empresas COMERCIAL IRMÃOS MESQUITA EIRELI ME e ULISSES MARCON ME foram

classificadas como vencedoras dos respectivos itens conforme tabela de lances. Nada mais

havendo a tratar, encerrou-se a sessão às 10h24min e lavrou-se a presente Ata, que lida e

achada correta, vai assinada pela Pregoeira, membros da Equipe de Apoio e representantes

presentes.

Viviane Aparecida de Souza

Pregoeira

Delair Fernando da Luz Maciel

Equipe de Apoio

Nilson Messa

Equipe de Apoio

TABELA DE LANCES

LOTE ÚNICO

ITEM  QTD UN DESCRIÇÃO
IRMÃOS

MESQUITA
ULISSES

MARCON

1 5 UN. Automático de Partida, Fiat Ducato 12 V. NC
140,00

ZM

2 5 UN.
Automático de PartidaMB 1113/1513 - Até ano
1979 - 12 V

NC 120,00
ZM

3 5 UN. Automático de PartidaÔnibus
NC 120,00

ZM

4 5 UN. Automático de Partida Besta 12 V
NC 180,00

ZM

5 5 UN. Automático de Partida Caterpillar/Michigan 24 V
NC 220,00

ZM

6 6 UN.
Automático de Partida Ford
11.000/12.000/14.000

NC 100,00
ZM

7 5 UN.
Automático de Partida MB 1113/1513 - Acime
do ano 1980- 12V

NC 130,00
ZM

8 8 UN. Automático de Partida Ônibus KB - 24 V
NC 160,00

ZM

9 4 UN. Automático de Partida Toyota 12V
NC 100,00

ZM

10 10 UN. Automático de Partida VW Fiat, Ford Gas. 12 V
NC 90,00

ZM

11 10 UN. Bendix de Partida 108
NC 80,00

ZEN

12 5 UN. Bendix de Partida Caterpillar/Michigan/Ônibus
NC 120,00

ZEN

13 10 UN. Bendix de Partida Fiat
NC 50,00

ZEN

14 10 UN. Bendix de Partida Ford
NC 60,00

ZEN

15 10 UN. Bendix de Partida Ford MWM
NC 70,00

ZEN

16 5 UN. Bendix de Partida Gol Gas.
NC 50,00

ZEN

17 18 UN. Bendix de Partida MB
NC 70,00

ZEN

18 10 UN. Bendix de Partida Ônibus
NC 75,00

ZEN

19 10 UN. Bendix de Partida Pálio
NC 70,00

ZEN

20 10 UN. Bobina de Campo JD/JF Arranque NC 140,00

BOBINAUTO

21 4 UN. Bobina de Campo KB 28 V Arranque
NC 150,00

BOBINAUTO

22 6 UN. Bobina de Campo MWM Arranque
NC 100,00

BOBINAUTO

23 8 UN. Bobina de Campo VW, Ford, Fiat - Arranque
NC 90,00

BOBINAUTO

24 6 UN. Bóia de tanque
NC 80,00

VDO

25 15 UN. Botão de partida
NC 30,00

FACOBRÁS

26 10 UN. Botão de vidro elétrico
NC 40,00

KOSTAL

27 50 UN. Bucha do Motor de Arranque STD/2X/3X Grande
NC 20,00

METAL PÓ

28 50 UN. Bucha do Motor de Arranque STD/2X/3X Médio
NC 20,00

METAL PÓ

29 50 UN.
Bucha do Motor de Arranque STD/2X/3X
Pequeno

NC 30,00
METAL PÓ

30 12 UN. Buzinas elétricas
NC 50,00

BERGUESO

31 31 UN. Cabo de Bateria 0,35mm
NC 45,00

CIAFUNDE

32 15 UN. Cabo de Bateria 0,50mm
NC 55,00

CIAFUNDE

33 15 UN. Cabo de Bateria 0,70mm
NC 60,00

CIAFUNDE

34 6 UN. Caixa de fusíveis
NC 55,00

LS

35 10 UN. Chave de Luz MB Comutadora
NC 40,00

FACOBRÁS

36 10 UN. Chave de Luz Tic-tac
NC 25,00

FACOBRÁS

37 15 UN. Chave de luz universal
NC 50,00

FACOBRÁS

38 10 UN. Chave de partida
NC 60,00

FACOBRÁS

39 10 UN. Chave de Partida 5Saidas - Universal
NC 60,00

FACOBRÁS

40 5 UN. Chave de pisca alerta
NC 70,00

KOSTAL

41 5 UN. Chave de reduzida
NC 70,00

KOSTAL

42 10 UN. Chave de seta
NC 100,00

KOSTAL

43 4 UN. Chave do limpador de para-brisa
NC 80,00

KOSTAL

44 20 UN. Chave geral
NC 100,00

FACOBRÁS

45 25 UN. Chicote de instalação
NC 80,00

CIAFUNDE

46 10 UN. Cilindro de chave
NC 80,00

MORCEGO

47 5 UN. Conjunto de planetária
NC 120,00

ZEN

48 5 UN. Conjunto Retificador 311 28 V Alternador
NC 120,00

GAUS

49 10 UN. Conjunto Retificador 541 Alternador
NC 120,00

GAUS

50 5 UN. Conjunto Retificador 578 Alternador
NC 120,00

GAUS

51 5 UN. Conjunto Retificador 640 Alternador
NC 100,00

GAUS

52 12 UN. Diodo Dissipador Alternador
NC 20,00

GAUS

53 24 UN. Diodo Negativo Alternador
NC 20,00

GAUS

54 24 UN. Diodo Positivo Alternador
NC 25,00

GAUS

55 20 UN. Engate rápido
NC 25,00

LS

56 15 UN. Escovas 11-12 Arranque
NC 20,00

KRUG

57 15 UN. Escovas 162/4 Alternador
NC 20,00

KRUG

58 15 UN. Escovas 171/173 Arranque
NC 20,00

KRUG

59 10 UN. Escovas 172A Alternador
NC 15,00

KRUG

60 18 UN. Escovas 172B Alternador
NC 15,00

KRUG

61 18 UN. Escovas 213/14Arranque
NC 40,00

KRUG

62 18 UN. Escovas 433 Arranque
NC 40,00

KRUG

63 18 UN. Escovas 44 Arranque
NC 40,00

KRUG

64 18 UN. Escovas 551 Arranque
NC 40,00

KRUG

65 18 UN. Escovas F005B Alternador NC 15,00

KRUG

66 18 UN. Escovas MDKS-45 Arranque
NC 60,00

KRUG

67 18 UN. Escovas X-28 Arranque
NC 30,00

KRUG

68 10 UN. Etator 45 Amp
NC 90,00

KRUG

69 10 UN. Etator 95 Amp
NC 130,00

ARIELO

70 5 UN. Etrator 110 AH Alternador
NC 130,00

ARIELO

71 5 UN. Etrator 120 AH Alternador
NC 130,00

ARIELO

72 10 UN. Etrator 35 AH Alternador
NC 90,00

ARIELO

73 10 UN. Etrator 40 AH Alternador
NC 90,00

ARIELO

74 18 UN. Etrator 55 AH Alternador
NC 90,00

ARIELO

75 18 UN. Etrator 70 AH Alternador
NC 110,00

ARIELO

76 5 UN. Etrator 90 AH Alternador
NC 120,00

ARIELO

77 20 UN. Farol Auxiliar
NC 60,00

ARTBE

78 20 UN. Farol Auxiliar 110mm
NC 60,00

NINO

79 10 UN. Farol Auxiliar 130mm
NC 80,00

NINO

80 15 UN. Farol Cibie
NC 85,00

ARTBE

81 10 UN. Farol Ford lado direito/esquerdo
NC 140,00

NINO

82 10 UN. Farol Kombi lado direito/lado esquerdo
NC 80,00

ARIELO

83 10 UN. Farol MB Lado direito/Lado esquerdo
NC 130,00

NINO

84 10 UN. Farol ônibus lado direito/esquerdo
NC 150,00

NINO

85 6 UN. Farol principal
NC 180,00

ARTBE

86 10 UN. Farol Sealed-Bean Grande

38,50
37,00
34,00
32,00

55,00
38,00
35,00
33,00

29,00
27,00
25,00

Declinou

30,00
28,00
26,00
24,00
NINO

87 10 UN. Farol Sealed-Bean Pequeno

29,90
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00

Declinou

50,00
29,00
27,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
11,00
9,00
GE

88 10 UN. Farol Uno lado direito/esquerdo
NC 130,00

NINO

89 10 UN. Flange de buzina
NC 25,00

LS

90 5 UN. Fricção de partida
NC 160,00

ZEN

91 5 UN. Fucinho de partida
NC 200,00

ZEN

92 100 UN. Fusível Lâmina

0,39
0,35
0,28
0,24
0,19
0,15
0,13

Declinou

0,50
0,38
0,30
0,25
0,20
0,18
0,14
0,10
ANS

93 100 UN. Fusível Louça

0,39
0,35
0,28
0,24
0,19
0,15
0,13

Declinou

0,50
0,38
0,30
0,25
0,20
0,18
0,14
0,10
ANS

94 100 UN. Fusível Vidro 0,39 0,50

0,35
0,28
0,24
0,19
0,15
0,13

Declinou

0,38
0,30
0,25
0,20
0,18
0,14
0,10
ANS

95 6 UN. Garfo de Partida
NC 30,00

ZEN

96 4 UN. Induzido de Partida Caterpilar
NC 350,00

ARIELO

97 8 UN. Induzido de Partida Ford, Fiat, Chevrolet
NC 150,00

ARIELO

98 5 UN. Induzido de Partida JD
NC 210,00

ARIELO

99 3 UN. Induzido de Partida JE
NC 240,00

ARIELO

100 12 UN. Induzido de Partida JF
NC 200,00

ARIELO

101 5 UN. Induzido de Partida KB
NC 340,00

ARIELO

102 3 UN. Induzido de Partida Limpador 12V
NC 80,00

ARIELO

103 3 UN. Induzido de Partida Limpador 24V
NC 90,00

ARIELO

104 5 UN. Interruptor de Óleo Fiat Pálio
NC 30,00

RHO

105 10 UN. Interruptor de Óleo MB
NC 35,00

RHO

106 5 UN. Interruptor de Óleo Ônibus com ponteiro
NC 120,00

RHO

107 5 UN. Interruptor de Óleo Patrola HWB
NC 115,00

RHO

108 10 UN. Interruptor de Óleo VW Kombi
NC 30,00

RHO

109 10 UN. Interruptor de porta
NC 15,00

RHO

110 10 UN. Interruptor de temperatura
NC 70,00

VDO

111 10 UN. Interruptor de ventuinha
NC 60,00

WALLER

112 10 UN. Interruptor do freio Caminhão Ford Cargo
NC 60,00

RHO

113 8 UN. Interruptor do freio Fiat Pálio NC 50,00

RHO

114 10 UN. Interruptor do freio MB
NC 45,00

RHO

115 4 UN. Interruptor do freio VW Kombi
NC 40,00

RHO

116 10 UN. Interruptores de ré
NC 55,00

RHO

117 40 UN. Lâmpadas do Farol 12V H1 55W

9,98
8,50
7,50
6,50
5,50
4,50
3,50
2,80
2,00
1,00

Declinou

25,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,50
1,50
0,50
Tesla

118 40 UN. Lâmpadas do Farol 12V H3 55W
9,98

Daylux
25,00

Sem lances

119 30 UN. Lâmpadas do Farol 12V H4 60/55W
9,98

Daylux
25,00

Sem lances

120 20 UN. Lâmpadas do Farol 12V H5 60/55W

19,80
18,00
14,00
12,00
9,00
7,00
FX

30,00
19,00
15,00
13,00
10,00
8,00

Declinou

121 90 UN. Lâmpadas do Farol 12V H7 55W
14,80

Daylux
40,00

Sem lances

122 20 UN. Lâmpadas do Farol 12V HB1 55W

28,50
24,00
22,00
20,00
HBL

40,00
25,00
23,00
21,00

Declinou

123 20 UN. Lâmpadas do Farol 12V HB7 55W
38,00

Sem lances

40,00
37,00
Tesla

124 30 UN. Lâmpadas do Farol 24V H1 55W
16,50
HBL

40,00
Sem lances

125 70 UN. Lâmpadas do Farol 24V H3 55W
16,50
HBL

40,00
Sem lances

126 25 UN. Lâmpadas do Farol 24V H4 60/55W 18,50 40,00

HBL Sem lances

127 10 UN. Lâmpadas do Farol 24V H5 60/55W
28,50
14,00

Declinou

40,00
15,00
10,00
Osram

128 30 UN. Lâmpadas do Farol 24V H7 55W

38,50
29,00
27,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
14,00

Declinou

70,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
15,00
13,00
Osram

129 15 UN. Lâmpadas do Farol 24V HB 55W
58,00

Sem lances

70,00
55,00
Osram

130 15 UN. Lâmpadas do Farol 24V HB 7 55W
58,00

Sem lances

70,00
55,00
Osram

131 50 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 53 12V

2,90
1,80
1,40
0,90
0,38

Declinou

5,00
2,00
1,50
1,00
0,40
0,20
Tesla

132 30 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 53 24V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

133 50 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 69 12V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

134 30 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 69 24V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

135 50 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 75 12V 2,90 5,00

1,90
0,90

Decliou

2,00
1,00
0,50
Tesla

136 30 UN. Lâmpadas do painel Esmagada 75 24V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

137 50 UN. Lâmpadas do painel Esmagada T10 12V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

138 15 UN. Lâmpadas do painel Esmagada T10 24V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

139 50 UN. Lâmpadas do painel Esmagada T5 12V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

140 30 UN. Lâmpadas do painel Esmagada T5 24V

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

141 50 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 12V 1034 21W/5W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

142 80 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 12V 1141 21W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

143 50 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 12V 1176 21W/5

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

144 80 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 12V 67 5W 2,90 5,00

1,90
0,90

Decliou

2,00
1,00
0,50
Tesla

145 80 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 24V  67 5W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

146 50 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 24V 1034 21W/5W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

147 40 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 24V 1141 21W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

148 30 UN. Lâmpadas do Sinaleiro 24V 1176 21W/5W

2,90
1,90
0,90

Decliou

5,00
2,00
1,00
0,50
Tesla

149 12 UN. Lanterna da placa
NC 30,00

LS

150 15 UN. Lanternas dianteira
NC 30,00

GF

151 15 UN. Lanternas GF 163
NC 35,00

GF

152 25 UN. Lanternas GF 173
NC 70,00

GF

153 20 UN. Lanternas traseira
NC 50,00

GF

154 10 UN. Mancal de alternador
NC 70,00

ZEN

155 10 UN. Mancal de motor de partida
NC 110,00

ZEN

156 10 UN. Miolo de chave
NC 60,00

MORCEGO

157 12 UN. Motor de bomba de combústivel
NC 70,00

MARELI

158 3 UN. Motor de limpador de para-brisa
NC 340,00

BOSCH

159 5 UN. Motor de ventilador NC 220,00

KOSTAL

160 5 UN. Motor de vidro elétrico
NC 110,00

KOSTAL

161 20 UN. Palheta do Limpador 18''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
9,00
7,00

Declinou

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
8,00
6,00
DINA

162 20 UN. Palheta do Lampador 19''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
7,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
6,00
DINA

163 20 UN. Palheta do Lampador 20''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
7,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
6,00
DINA

164 20 UN. Palheta do Lampador 21''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00

7,00 10,00
6,00
DINA

165 20 UN. Palheta do Lampador 23''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
7,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
6,00
DINA

166 20 UN. Palheta do Limpador 14''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
7,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
6,00
DINA

167 20 UN. Palheta do Limpador 16''

28,50
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
7,00

40,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
6,00
DINA

168 4 UN. Pinhão de partida
NC 100,00

ZEN

169 10 UN. Pivô do limpador
NC 80,00

GRANEIRO

170 8 UN. Placas de diodo
NC 80,00

GAUS

171 6 UN. Polias de alternador
NC 80,00

UNIFAP

172 60 UN. Porta fusíveis NC 40,00

LS

173 10 UN. Regulador de Voltagem 011 MB
NC 70,00

BOSCH

174 10 UN. Regulador de Voltagem 016 VW
NC 70,00

BOSCH

175 10 UN. Regulador de Voltagem 018 Case
NC 75,00

BOSCH

176 10 UN. Regulador de Voltagem 027 Fiat
NC 55,00

BOSCH

177 10 UN. Regulador de Voltagem 034 MB
NC 70,00

BOSCH

178 2 UN. Regulador de Voltagem 045 Caterpillar
NC 180,00

BOSCH

179 10 UN. Regulador de Voltagem 057 VW,Ford
NC 80,00

BOSCH

180 10 UN. Regulador de Voltagem 058 VW,Fort
NC 70,00

BOSCH

181 10 UN. Regulador de Voltagem 059 VW,Ford
NC 70,00

BOSCH

182 30 UN. Rele Auxiliar Buzina
NC 20,00

DNI

183 10 UN. Rele Auxiliar Injeção
NC 35,00

DNI

184 20 UN. Relê de comandos
NC 25,00

DNI

185 10 UN. Rele de Seta 3P 12V Fiat, VW,Chevrolet
NC 35,00

DNI

186 10 UN. Rele de Seta 3P 28V Ônibus
NC 50,00

DNI

187 10 UN. Rele de Seta 4P 12VMB,Ford
NC 50,00

DNI

188 10 UN. Rele de Seta 4P 28V Ônibus
NC 55,00

DNI

189 10 UN. Rele de Seta 8P 28V Ônibus
NC 75,00

DNI

190 20 UN. Rele Duplo do Farol

38,50
29,00
27,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00

Declinou

75,00
30,00
28,00
25,00
23,00
21,00
19,00
17,00
15,00
DNI

191 5 UN. Relógio de combustível
NC 120,00

VDO

192 8 UN. Relógio de temperatura
NC 140,00

VDO

193 6 UN. Reservatório de água
NC 65,00

GONEL

194 6 UN. Reservatório de gasolina
NC 60,00

GONEL

195 8 UN. Rolamento NKS DDU 60003

18,00
14,00
12,00
9,00
7,00
5,00
3,00

Declicou

35,00
15,00
13,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
NSK

196 20 UN. Rolamento NKS DDU 6200

9,90
8,00
4,00

Declinou

25,00
9,00
5,00
3,00
NSK

197 20 UN. Rolamento NKS DDU 6201

9,90
8,00
6,00
4,00

Declinou

25,00
9,00
7,00
5,00
3,00
NSK

198 20 UN. Rolamento NKS DDU 6202

16,90
15,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00

Declinou

30,00
16,00
14,00
11,00
9,00
7,00
5,00
3,00
NSK

199 20 UN. Rolamento NKS DDU 6203

16,90
15,00
13,00
11,00
9,00
7,00

Declinou

30,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
NSK

200 20 UN. Rolamento NKS DDU 6204

19,80
17,00
15,00
13,00
11,00
9,00
7,00
5,00

Declinou

50,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
NSK

201 20 UN. Rolamento NKS DDU 6303

19,80
18,00
16,00
14,00
12,00
9,00
7,00
5,00

Declinou

50,00
19,00
17,00
15,00
13,00
10,00
8,00
6,00
4,00
NSK

202 8 UN. Rolamento NKS DDU B- 17
NC 60,00

NSK

203 8 UN. Rolamento NKS DDU B-19
NC 70,00

NSK

204 10 UN. Rolamento NSK DDU 6304

38,50
35,00
18,00

Declinou

130,00
38,00
30,00
17,00
NSK

205 10 UN. Rotor 45 Amp
NC 130,00

ARIELO

206 10 UN. Rotor 55 Amp
NC 140,00

ARIELO

207 10 UN. Rotor Especial
NC 240,00

ARIELO

208 6 UN. Sensor de tanque
NC 100,00

VDO

209 6 UN. Sirenes 12V 24V
NC 40,00

BNI

210 50 UN. Soquete de Faróis
NC 15,00

LS

211 50 UN. Soquetes diversos
NC 15,00

LS

212 3 UN. Suporte de escova da partida do KB
NC 220,00

ZEN

213 20 UN. Suporte de escova linha leve
NC 50,00

UNIFAP

214 20 UN. Suporte de escova linha pesada
NC 65,00

UNIFAP

215 50 UN. Terminal de Bateria Positivo/Negativo
4,99
2,50

Declinou

8,00
3,00
2,00

CONIMEL

216 6 UN. Válvulas solenóide
NC 65,00

LS

217 12 UN. Vela Aquecedora
NC 70,00

IKRO